
 

 

 

 

 

MIUR USR CALABRIA 

Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 

ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 

Istituto Professionale: Odontotecnico – Manutenzione ed Ass. Tecn. 

Istituto Tecnico: Chimica, M. e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Elettronico – Nautico 

Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 

���� Centralino  0982/ 41969 – Sito:www.iispoloamantea.gov.it 

E-mail: CSIS014008@istruzione.it 

Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 86002100781 

 

 

 

 

Prot. n.  6128 C/1 Amantea, 9 agosto 2017 

All’Albo/Sito Web 
 

AVVISO INDIVIDUAZIONE DOCENTI AI FINI DEL PASSAGGIO DA AMBITO A SCUOLA ANNO SCOLASTICO 2017/18. 

ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 1, commi 79-82 della legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (in GU Serie Generale n. 162 del 15 

luglio 2015) che attribuisce al Dirigente Scolastico il compito di formulare proposte di incarichi ai docenti di 

ruolo assegnati nell’ambito territoriale di riferimento per la copertura dei posti vacanti dell’Istituzione 

scolastica; 

VISTE le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il 

conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota MIUR prot. n. 2609 del 22/07/2016; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

VISTO VISTA la Nota dell'ATP di Cosenza del 2 agosto 2017 prot. n 8691, relativa alla procedura dell'individuazione 

per competenze da parte del Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che si è reso disponibile N. 1 posto relativo alla classe di concorso di seguito elencata: 

Classe di concorso Denominazione Posto  Tipologia cattedra 

AA24 Posto Comune                                                    Cattedra esterna  

VISTO il verbale di esame delle domande e dei curricula vitae (presentati dai docenti titolari sull’ambito 

CAL0000004), assunto agli atti dell’istituto . 

 

DETERMINA 

1) di approvare l’elenco prioritario di seguito riportato: 

 

N. Pos Cognome e nome 

CRITERIO: Punteggio  afferente  l’anzianità  di  

servizio,  prestato   nell’ordine  di scuola di 

Istruzione Superiore di Secondo Grado 

A PAPA ANGELA 3 

 

2) che il posto sarà conferito al candidato che possiede il requisito richiesto dalla scuola; 



3) di provvedere, con effetto immediato all’invio della motivata proposta di incarico triennale per la 

classe di concorso AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) al docente collocato nella 

posizione A del suindicato elenco; il docente è tenuto a comunicare l’accettazione vincolante o la 

rinuncia esclusivamente mediante e-mail, entro le ore 13.00 del 10 agosto 2017.  Il candidato dovrà 

allegare all’e-mail  copia  sottoscritta  del  documento  di  identità. La mancata risposta entro i 

termini è considerata come rinuncia. L’incarico si perfeziona  con l’accettazione del docente. 

 

 

                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

Prof Arch. Francesco Calabria 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 


